
Количество вакантных мест для приема (перевода) студентов 

 

Код профессии/ 

специальности 
Специальность/профессия Курс 

За счет средств ассигнований 

Федерального 
бюджета 

Регионального 
бюджета 

Муниципального 
бюджета  

физических лиц 

По программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 

13.01.10 
Электромонтер по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования  

1 курс 

3 курс 

0 

0 

0 

4 

0 

0 

0 

0 

15.01.05 
Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки) 

1 курс  

2 курс 

3 курс 

0 

0 

0 

0 

3 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

08.01.24 
Мастер столярно-плотничных, 

паркетных и стекольных работ 

1 курс 0 3 0 0 

43.01.09 Повар, кондитер 1 курс 

2 курс 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

08.01.10 
Мастер жилищно-коммунального 

хозяйства  

Нет 

вакантных 

мест 

0 0 0 0 

15.01.35 Мастер слесарных работ 2 курс 

3 курс 

0 

0 

6 

3 

0 

0 

0 

0 

08.01.25 
Мастер отделочных строительных и 

декоративных работ 

1 курс  

2 курс 

3 курс 

0 

0 

0 

1 

4 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

29.01.08 Оператор швейного оборудования 2 курс 

3 курс 

0 

0 

5 

8 

0 

0 

0 

0 

15.01.29 Контролер станочных и слесарных работ 3 курс 0 2 0 0 

По программам подготовки специалистов среднего звена 

22.02.06 Сварочное производство 
1 курс 

2 курс 

3 курс 

0 

0 

0 

1 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

15.02.08 Технология машиностроения 
1 курс 

2 курс 

3 курс 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

13.02.11  

Техническая эксплуатация 

электрического и электромеханического 

оборудования (по отраслям) 

Нет 

вакантных 

мест 

0 0 0 0 

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

Нет 

вакантных 

мест 

0 0 0 0 

013.02.02 
Теплоснабжение и теплотехническое 

оборудование  

2 курс 

 

4 курс 

0 

 

0 

1 

 

2 

0 

 

0 

0 

 

0 

19.02.10 
Технология продукции общественного 

питания 

4 курс 0 3 0 0 

 

 


