

Количество вакантных мест для приема (перевода) студентов

Код профессии/ специальности	Специальность/профессия	Курс	За счет средств ассигнований			
			Федерального бюджета	Регионального бюджета	Муниципального бюджета	физических лиц
По программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих)						
13.01.10	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	1 курс 3 курс	0 0	0 4	0 0	0 0
15.01.05	Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)	1 курс 2 курс 3 курс	0 0 0	0 3 1	0 0 0	0 0 0
08.01.24	Мастер столярно-плотничных, паркетных и стекольных работ	1 курс	0	3	0	0
43.01.09	Повар, кондитер	1 курс 2 курс	0 0	1 0	0 0	0 0
08.01.10	Мастер жилищно-коммунального хозяйства	Нет вакантных мест	0	0	0	0
15.01.35	Мастер слесарных работ	2 курс 3 курс	0 0	6 3	0 0	0 0
08.01.25	Мастер отделочных строительных и декоративных работ	1 курс 2 курс 3 курс	0 0 0	1 4 3	0 0 0	0 0 0
29.01.08	Оператор швейного оборудования	2 курс 3 курс	0 0	5 8	0 0	0 0
15.01.29	Контролер станочных и слесарных работ	3 курс	0	2	0	0
По программам подготовки специалистов среднего звена						
22.02.06	Сварочное производство	1 курс 2 курс 3 курс	0 0 0	1 2 2	0 0 0	0 0 0
15.02.08	Технология машиностроения	1 курс 2 курс 3 курс	0 0 0	1 0 0	0 0 0	0 0 0
13.02.11	Техническая эксплуатация электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)	Нет вакантных мест	0	0	0	0
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	Нет вакантных мест	0	0	0	0
013.02.02	Теплоснабжение и теплотехническое оборудование	2 курс 4 курс	0 0	1 2	0 0	0 0
19.02.10	Технология продукции общественного питания	4 курс	0	3	0	0